
5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 1
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:51.70
2 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:45.30
3 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:41.40
4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.50
5 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.00
6 BAU' ELENA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:41.50
7 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.00
8 GUADALUPI GIOVANNA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:53.16

Serie n° 1 di 2
1 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:34.22
2 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:30.00
3 SCARPA VIDAL ELISA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:22.89
4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:17.26
5 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:22.00
6 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:23.93
7 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.34
8 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.80

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 15:08

Serie n° 2 di 2
1 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:33.40
2 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:31.50
3 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:26.90
4 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:25.70
5 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:26.80
6 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:27.00
7 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:32.00
8 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.30

Serie n° 1 di 2
1 TOGNON ALESSANDRO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:22.00
2 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:11.70
3 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:06.02
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:00.07
5 BRESSANELLO ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:04.60
6 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:07.31
7 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:16.30
8 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:25.50

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 15:19

Serie n° 2 di 2
2 DONI ANNA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.90
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.90
4 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:37.80
5 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.80
6 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.10

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 2
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MUNTEANU IULIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.00
3 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:36.00
4 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.10
5 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.53
6 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:36.90
7 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.30

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 15:23

Serie n° 2 di 2
1 MAGGIO ANTONIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.00
2 LAZZARINI DAVIDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:36.00
3 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.50
4 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.40
5 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.50
6 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.00
7 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.10
8 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 PASQUAL DENIS 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.40
2 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.70
3 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.52
4 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.00
5 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.00
6 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:30.60
7 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.00
8 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.40

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 15:28

Serie n° 11 di 11
3 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.38
4 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.30
5 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.90
6 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.00

Serie n° 10 di 11
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:15.90
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.00
4 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.10
5 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.40
6 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.00

Serie n° 9 di 11
1 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.30
2 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:11.40
3 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.70
4 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.50
5 BATTISTELLA LETIZIA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.60
6 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.30
7 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.59
8 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.47

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva)
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 3
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 11

1 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.70
2 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.00
3 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.87
4 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.80
5 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.80
6 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.90
7 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.51
8 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.40

Serie n° 7 di 11
1 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.20
2 DONI ANNA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.12
3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.10
4 MORUZZI CARLOTTA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.90
5 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:07.90
6 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.10
7 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.20
8 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.60

Serie n° 6 di 11
1 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.73
2 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.40
3 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:07.10
4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.60
5 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.00
6 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:07.20
7 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.70
8 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.79

Serie n° 5 di 11
1 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.28
2 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:06.00
3 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.80
4 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.40
5 SCHIAVO FEDERICA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.50
6 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.80
7 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.00
8 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.43

Serie n° 4 di 11
1 BOBBO ELENA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:05.10
2 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.40
3 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.90
4 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.80
5 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.90
6 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.10
7 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.62
8 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.20

Serie n° 3 di 11
1 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.60
2 BOSCARO DIAMANTE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.19
3 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.90
4 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.42
5 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.44
6 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.00
7 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.20
8 TIOZZO LARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.60

(segue Serie n° 2 di 11 alla pagina successiva)
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 4
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 11

1 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:01.77
2 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.40
3 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.12
4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.90
5 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.00
6 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.20
7 CONVENTO MICHELA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:01.40
8 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.17

Serie n° 1 di 11
1 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.08
2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:59.00
3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.18
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.35
5 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:57.50
6 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.67
7 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.52
8 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:00.60

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 15:52

Serie n° 12 di 12
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.70
3 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.20
4 CEDRELLI TOMASO 1999 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:10.40
5 SCARMAGNANI SIMONE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.10
6 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.50

Serie n° 11 di 12
2 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.10
3 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.20
4 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.00
5 MAGGIO ANTONIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.00
6 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.00
7 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.00

Serie n° 10 di 12
1 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.49
2 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.70
3 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.30
4 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.30
5 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.79
6 PALMA LORENZO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.60
7 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:05.80
8 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.50

Serie n° 9 di 12
1 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.40
2 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.70
3 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.40
4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.08
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.10
6 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 01:01.60
7 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.90
8 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.50

(segue Serie n° 8 di 12 alla pagina successiva)
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 5
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 12

1 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:00.90
2 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.40
3 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.20
4 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.80
5 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.10
6 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.40
7 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.58
8 BERTI ALEX 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:01.00

Serie n° 7 di 12
1 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.40
2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.20
3 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:58.96
4 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.60
5 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.80
6 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.10
7 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.20
8 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:59.65

Serie n° 6 di 12
1 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.20
2 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.66
3 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.50
4 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.20
5 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.50
6 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:57.60
7 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.80
8 ZORNETTA PAOLO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.50

Serie n° 5 di 12
1 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.85
2 DANESIN RICCARDO 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.51
3 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.39
4 SCOCCO DANIELE 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.23
5 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.30
6 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.41
7 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.70
8 MAURO SEBASTIANO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:57.20

Serie n° 4 di 12
1 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.80
2 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.40
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:55.15
4 BERTOLI DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:54.78
5 TOGNON ALESSANDRO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:55.08
6 RIZZATO SAMUELE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:55.38
7 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.40
8 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.00

Serie n° 3 di 12
1 DEL PUP FEDERICO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:54.58
2 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.47
3 ZENNARO ELIA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.36
4 DALLA VENEZIA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:53.98
5 BILATO RICCARDO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:54.30
6 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.37
7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.56
8 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.77

(segue Serie n° 2 di 12 alla pagina successiva)
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 6
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 12

1 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.72
2 ZANCANARO GABRIELE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:53.50
3 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.20
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:53.00
5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:53.12
6 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:53.30
7 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:53.60
8 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.88

Serie n° 1 di 12
1 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:52.10
2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.29
3 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.61
4 VISCONTI ENRICO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:50.28
5 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.40
6 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.78
7 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.80
8 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.65

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 16:17

Serie n° 2 di 2
2 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:44.60
3 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:35.66
4 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:34.50
5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:34.60
6 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:36.40

Serie n° 1 di 2
2 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:18.00
3 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:07.84
4 GAVA GIORDANA 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:54.56
5 SCARPA VIDAL ELISA 1999 PLAIN TEAM VENETO 05:04.00
6 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:16.63
7 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:31.00

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 16:38

Serie n° 1 di 1
3 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:24.60
4 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:53.84
5 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:02.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
1 DONI ANNA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.00
2 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.00
3 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.70
4 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.16
5 GUADALUPI GIOVANNA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.50
6 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.10
7 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.10
8 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 7
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.00
2 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.50
3 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.70
4 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.21
5 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.36
6 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.70
7 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.60
8 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.15

Serie n° 1 di 3
1 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.13
2 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00
3 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.80
4 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.40
5 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:28.60
6 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.00
7 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:29.03
8 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.55

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 16:52

Serie n° 4 di 4
2 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.40
3 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:31.00
4 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00
5 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.20
6 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.40
7 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.70

Serie n° 3 di 4
2 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.00
3 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.72
4 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.60
5 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.71
6 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.00
7 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.50

Serie n° 2 di 4
1 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.10
2 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.00
3 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.60
4 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.66
5 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.00
6 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.74
7 DE BATTISTI SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:28.06
8 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.60

Serie n° 1 di 4
1 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.50
2 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.40
3 BRESSANELLO ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.56
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.27
5 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.50
6 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:25.78
7 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.50
8 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 8
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 16:58

Serie n° 5 di 5
1 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.00
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:38.50
3 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.70
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.40
5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.20
6 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:35.60
7 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:44.70

Serie n° 4 di 5
1 BATTISTELLA LETIZIA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.00
2 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.83
3 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.20
4 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.00
5 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.00
6 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.30
7 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.00

Serie n° 3 di 5
1 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.70
2 SCHIAVO FEDERICA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.60
3 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.50
4 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.30
5 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.40
6 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.60
7 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.50
8 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.70

Serie n° 2 di 5
1 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.60
2 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.40
3 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.90
4 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.60
5 BOSCARO DIAMANTE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.76
6 MORUZZI CARLOTTA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.94
7 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.58
8 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.61

Serie n° 1 di 5
1 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.90
2 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.80
3 FERNANDEZ BEATRICE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:05.50
4 SIMIONATO ELISA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.62
5 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.90
6 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.60
7 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.85
8 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.20

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 17:12

Serie n° 5 di 5
1 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.00
2 SCARMAGNANI SIMONE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:26.90
3 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.30
4 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.80
5 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.50
6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.00
7 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:41.50

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 9
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 PALMA LORENZO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.26
2 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.80
3 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.70
4 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.50
5 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.00
6 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:17.80
7 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.00

Serie n° 3 di 5
1 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.90
2 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.60
3 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.30
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.90
5 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.00
6 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.50
7 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.60
8 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.30

Serie n° 2 di 5
1 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:07.50
2 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.60
3 SCOCCO DANIELE 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.30
4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.60
5 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.90
6 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.50
7 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.00
8 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.90

Serie n° 1 di 5
1 FERNANDEZ GIACOMO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:02.30
2 ZENNARO ELIA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.40
3 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.55
4 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.56
5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:59.40
6 ZANONI ELIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:59.90
7 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:01.42
8 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:03.36

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 17:26

Serie n° 2 di 2
1 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:08.90
2 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:04.50
3 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:01.20
4 MUNTEANU IULIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:58.02
5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:00.00
6 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:02.20
7 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.10
8 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:18.50

Serie n° 1 di 2
1 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:53.10
2 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:51.80
3 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:44.45
4 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:30.90
5 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:43.39
6 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:51.18
7 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:53.03
8 SCOCCO ELEONORA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 02:56.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 10
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
2 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:12.10
3 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:57.70
4 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:52.60
5 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.10
6 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:00.40

Serie n° 2 di 3
2 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:47.40
3 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:38.20
4 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:37.80
5 LAZZARINI DAVIDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:38.00
6 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:46.30

Serie n° 1 di 3
1 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.06
2 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.28
3 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:25.85
4 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.02
5 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.00
6 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.89
7 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:26.40
8 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.74

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 17:47

Serie n° 3 di 3
3 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 11:13.50
4 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 10:30.00
5 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 11:00.70
6 BAU' ELENA 2000 PLAIN TEAM VENETO 26:40.00

Serie n° 2 di 3
2 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:23.30
3 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 10:12.80
4 TIOZZO LARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:31.44
5 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 09:32.51
6 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:16.90

Serie n° 1 di 3
1 FERNANDEZ BEATRICE 1995 PLAIN TEAM VENETO 09:29.90
2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:20.20
3 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:07.94
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 08:44.09
5 MAZZA ELENA 1996 PLAIN TEAM VENETO 08:53.70
6 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:15.70
7 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:20.70
8 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:30.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 11
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 18:37

Serie n° 4 di 4
1 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:00.10
2 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:31.80
3 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:30.50
4 ZORNETTA PAOLO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:30.40
5 BERTI ALEX 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:30.50
6 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 04:31.70
7 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:35.60
8 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:01.20

Serie n° 3 di 4
1 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:30.20
2 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:29.00
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:28.60
4 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:25.95
5 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 04:26.00
6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:28.90
7 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:29.71
8 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:30.30

Serie n° 2 di 4
1 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:19.00
2 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:18.50
3 FERNANDEZ GIACOMO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:16.00
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:10.60
5 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:13.97
6 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:18.50
7 RIZZATO SAMUELE 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:18.66
8 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:21.70

Serie n° 1 di 4
1 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:05.35
2 DALLA VENEZIA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:03.45
3 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 03:59.71
4 ZANCANARO GABRIELE 1987 PLAIN TEAM VENETO 03:52.36
5 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:54.81
6 DE BATTISTI SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:02.96
7 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:03.96
8 DEL PUP FEDERICO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:09.00

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/02/2013 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
2 MASON, GIACALONE, CARRARO, MUNARO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 08:55.00
3 MAZZA, PROCOPIO, FERNANDEZ, ONGARETTO PLAIN TEAM VENETO 08:40.00
4 SCARPA VIDAL, BADOER, COPETTA, DELANTONE PLAIN TEAM VENETO 08:20.00
5 SIMIONATO, DE LORENZI, CONTE, PESCE  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 08:35.00
6 ZAMBONI, TIOZZO, ARTUSO, ZORNETTA  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 08:54.00
7 SARTORI, TOSATO, MORETTO, MARAGNO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 09:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria VE Foglio n. 12
03/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/02/2013 ore 19:10

Serie n° 1 di 1
1 DISCARDI, DISCARDI, CASTELLO, CERVELLIN S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 08:10.00
2 BERTOLI, VIANELLO, BERTI, SCANTAMBURLO PLAIN TEAM VENETO 07:58.00
3 BRESSANELLO, SALIU, CASARIN, BARISON MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 07:43.00
4 DOMENEGHETTI, DALLA VENEZIA, BUSATO, TIOZZO PLAIN TEAM VENETO 07:40.00
5 VISCONTI, TOLDO, DE ROSSI, DE BATTISTI PLAIN TEAM VENETO 07:40.00
6 PETTENO', BOLZONELLA, CASTALDELLO, MURACA S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 07:56.00
7 MASO, PERALE, BALDAN, LUCATELLO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 08:00.00
8 BARATO, CHIUSO, MENDICINO, ZOCCARATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 08:48.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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